"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Ofício' .° 796/2024/SGL/CMBV
Boa Vista — RR, 10 de dezembro de 2024.

Excelência o Senhor,
HUR HENRIQUE BRANDÃO MACHADO

feito do Município de Boa Vista.

ssunto: Solicitação de Número de Lei.

Senhor Prefeito,

PROTOCOLO/PMF3V
RECEBIDO

EM: IO i I Z i i-a 2 /
As: t 2-: Z C7

Solicitamos número de lei para que possamos fazer a Promulgação dos Projetos de

Lei abaixo relacionados:

Veto Rejeitado com prazo de Promulgação vënc

Projeto de Lei n.°063/2024;

Projeto de Lei n.° 090/2024;

Projeto de Lei n.° 097/2024 e

Projeto de Lei n.° 239/2024.

Prazo de Sanção vencido:

Projeto de Lei n.° 235/2024 e

• Projeto de Lei n.° 256/2024.

o:

Aproveitamos a oportunidade, de solicitar mais uma vez, que seja feita a

repu'•licação da Lei n.° 2.653, de 29 de agosto de 2024, a qual foi publicada no DOM n.°

6182, orém sem o memorial descritivo.

Atenciosamente,

GENILSON STA E SILVA
Presidente da Câmara /Municipal de Boa Vista.

r

Câmara MuMcipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR